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
total, 73,5 m2 de área 
privativa, 100m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
10104229101 Matrícula: 
1089 Ofício: 01. 

8444406558877 71.789,15 120.000,00 
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Estado: AL 
Cidade: PILAR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
6   RUA 

PROJETADA 
N. 77 F, LOT II 

CHÃ 
DE 
PILAR  

Casa, 53,1 m2 de área total, 
53,1 m2 de área privativa, 
53,1m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 01021050474001 
Matrícula: 8275 Ofício: 01. 

8444403762422 70.592,66 118.000,00 

 
 

Estado: AL 
Cidade: PIRANHAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
7  RUA COITE 

DO NOIA N. 
24 

NOSSA 
SENHORA 
DA SAUDE  

Casa, 113,51 m2 de área 
total, 113,51 m2 de área 
privativa, 177,66m2 de área 
do terreno. IPTU: 000 
Matrícula: 3433 Ofício: 01. 

8444409885763 86.687,14 142.000,00 

 
 

Estado: AL 
Cidade: RIO LARGO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
8 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
PORTO SEGURO 

AVENIDA 
JOSÉ 
MANHÃS N. 
35, QD A LT 
01 

FORENE  Casa, 67,68 m2 de área 
total, 67,68 m2 de área 
privativa, 67,68m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 16022 Ofício: 01. 

8555526304238 20.912,78 36.000,00 

 
 

Estado: AL 
Cidade: SATUBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
9 COND PORTO 

SEGURO II 
 RUA EM 
PROJETO N. 
02, QD K LT 
03 

PORTAL DO 
RENASCER  

Casa, 79,24 m2 de área 
total, 17,74 m2 de área 
privativa, 167,26m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
11633 Matrícula: 9850 
Ofício: 01. 

8444418119911 68.787,97 120.000,00 

 
 

Estado: AL 
Cidade: TEOTONIO VILELA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
10 Loteamento 

Parque do Futuro 
I 

 RUA 
PROJETADA 
N. 06, QD L LT 
06 

SAO 
JORGE  

Casa, 72 m2 de área total, 
72 m2 de área privativa, 
140m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU:  
01050360724001 Matrícula: 
1973 Ofício: 01. 

8555501925182 71.080,90 124.000,00 
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Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
11 CONJ RES DOM 

PEDRO II 
RUA ANTONIO 
RAPOSO 
TAVARES N. SN, 
QD 12 LT 29 

DOM 
PEDRO 
II  

Casa, 240 m2 de área 
total, 52,6 m2 de área 
privativa, 300m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, . IPTU: 000 
Matrícula:  4943 Ofício: 
05. 

1555512278274 303.619,84 520.000,00 

12 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VERONA 
PREMIUM 

AVENIDA 
PROFESSOR 
PAULO GRACA 
N. 1302 Apto. 
202, BL 132 

LAGO 
AZUL  

Apartamento, 165,29 
m2 de área total, 40,39 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 777795527 
Matrícula: 7311 Ofício: 
05. 

8555525207913 77.043,32 133.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: CAETITE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
13 LOT SÃO 

VICENTE III 
 AVENIDA 
SEGUNDA 
AVENIDA N. 
225, QD FA 
LT 11 A 

São 
Vicente  

Casa, 60 m2 de área total, 55 
m2 de área privativa, 125m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
01020990146001 Matrícula: 
19103 Ofício: 01. 

1444420620071 120.849,27 192.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: CAMACARI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
14 SOLAR DA 

COSTA COND 
COSTA DO 
CACAU 

TRAVESSA 
DA GRAMA 
N. SN Apto. 
403, BL 30 

NOVA 
ABRANTES 
(ABRANTES)  

Apartamento, 48,15 
m2 de área total, 
40,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 2037379 
Matrícula: 47540 
Ofício: 01. 

8787711635386 97.185,51 164.000,00 

15 COSTA 
PORTUGUESA 

RUA DA 
BELGICA N. 
SN Apto. 103, 
BL 09 

VILA DE 
ABRANTES  

Apartamento, 98,06 
m2 de área total, 
40,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
2047934 Matrícula: 
54048 Ofício: 01. 

8787714782975 94.815,14 160.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: FEIRA DE SANTANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
16 PQ DELTA RUA 

CORUNHA 
N. 366 

CONCEICAO  Casa, 70,69 m2 de área 
total, 70,69 m2 de área 
privativa, 130m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01090410090001 

8444417880430 81.379,36 139.000,00 
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Matrícula: 94167 Ofício: 
01. 

17 LOT POPULAR 
VILA SAO JOAO 

RUA 
CARAIBAS 
N. 16, QD D 
LT 08 

GABRIELA  Casa, 67,48 m2 de área 
total, 67,48 m2 de área 
privativa, 103,05m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 01143601060001 
Matrícula: 81409 Ofício: 
01. 

8444410353630 100.741,08 170.000,00 

18 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
FLORENCA 

RUA 
PALMEIRA 
BRANCA N. 
SN Apto. 
302, BL 14 

LAGOA 
SALGADA  

Apartamento, 52,26 m2 
de área total, 42,73 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 01114040106471 
Matrícula: 59286 Ofício: 
02. 

8787709513554 71.654,14 125.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: LAURO DE FREITAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
19 COND JD 

LAURO DE 
FREITAS 

RUA MARTA 
AGUIAR DA 
SILVA N. 174 
Apto. 306, 
TORRE 3 

CAIXA 
D'AGUA  

Apartamento, 48,45 m2 de 
área total, 48,45 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4025400174C306 
Matrícula: 31568 Ofício: 
01. 

1444400691704 104.440,77 169.106,26 

20 COND SPAZIO 
SUNRIZE 

RUA MANOEL 
SILVESTRE 
LEITE N. 190 
Apto. 508, BL 
02 

CENTRO  Apartamento, 75,79 m2 de 
área total, 61,59 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
4000700190B508 
Matrícula: 22782 Ofício: 
01. 

1444405064384 186.733,09 293.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: PONTO NOVO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
21  R SAO 

JORGE N. 
SN 

NOSSA 
SRA DE 
FATIMA  

Casa, 75,6 m2 de área 
privativa, 132,94m2 de área 
do terreno. IPTU: 0217 
Matrícula: 2127 Ofício: 01. 

1444403146693 79.075,13 130.857,80 

 
 

Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
22 RESIDENCIAL 

PELOURINHO 
RUA VIVER 
SALVADOR N. 
156 Apto. 304, 
BL 09 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 72,28 
m2 de área total, 
40,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
9453725 Matrícula: 
181845 Ofício: 02. 

8787708866496 70.029,81 122.166,38 

23 RESD SOLAR 
DO ORIENTE 

RODOVIA BA 
526 N. 1741 
Apto. 104, BL 
05 

CASSANGE  Apartamento, 66,65 
m2 de área total, 
43,76 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

1787701473156 118.331,58 188.000,00 
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garagem. IPTU: 
9570829 Matrícula: 
189537 Ofício: 02. 

24 CONJ RES 
CORAÇÃO DE 
JESUS 

AVENIDA 
CARDEAL DA 
SILVA N. 28 
Apto. 201, BL 
A 

FEDERACAO  Apartamento, 96 m2 
de área total, 96 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1747991 Matrícula: 
1230 Ofício: 01. 

1444406672566 198.842,06 312.000,00 

25 COLINA DAS 
FLORES 

AVENIDA 
ALIOMAR 
BALEEIRO N. 
SN Apto. 604, 
BL 09 

NOVA 
BRASILIA  

Apartamento, 87,18 
m2 de área total, 
41,89 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
946.540-5 Matrícula: 
183333 Ofício: 02. 

8787710463247 102.518,87 173.000,00 

26 COND JARDIM 
DOS GIRASSOIS 

ALAMEDA 
JARDIM DOS 
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
de área total, 40,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

8787711538640 93.629,95 158.000,00 
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N. 555 Apto. 
302, BL 27 

de garagem. IPTU: 
0000262400 Matrícula: 
27008 Ofício: 02. 

 
 

Estado: CE 
Cidade: MARANGUAPE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
38 LOT NOVO 

MARAGUAPE 
RUA ISABEL 
MENDES 
VASCONCELOS 
N. 283 B 

NOVO 
MARAGUAPE  

Casa, 78,98 m2 
de área privativa, 
280,8m2 de área 
do terreno. IPTU: 
002246740 
Matrícula: 20905 
Ofício: 01. 

8444405837152 85.477,60 146.000,00 

 
 

Estado: DF 
Cidade: GAMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
39 RES GAMA QUADRA 

55/56 N. SN 
Apto. 407,  BL 
01 LT 15/17 

SETOR 
CENTRAL  

Apartamento, 64,19 m2 de 
área total, 47,52 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
46140115 Matrícula: 1324 
Ofício: 05. 

8444403535450 99.251,36 160.703,77 

 
 

Estado: DF 
Cidade: SAMAMBAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
40  QR 313 N. 

SN, LT 17 
CONJ 05 

SAMAMBAIA  Casa, 120,07 m2 de área 
total, 120,07 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno. IPTU: 
46736654 Matrícula: 
159142 Ofício: 03. 

1444405769027 167.613,66 263.000,00 

41  QR 408 N. 
SN, LT 19 
CONJ 11 

SAMAMBAIA 
NORTE  

Casa, 147,79 m2 de área 
total, 46,07 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno. IPTU: 
45289115 Matrícula: 
118644 Ofício: 03. 

1444403604632 190.556,98 299.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
42  RUA 

HUMBERTO 
GUERRA N. 
SN, CS 14 

ENSEADA 
DE 
JACARAIPE  

Casa, 52,88 m2 de área 
total, 51,25 m2 de área 
privativa, 225m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00350510065014 
Matrícula: 42967 Ofício: 
01. 

8444418086100 183.691,35 300.000,00 

43 CONDOMÍNIO 
PARQUE VILA 
FLORATA 

RUA RECIFE 
N. 141 Apto. 
204, BL 11 

JARDIM 
LIMOEIRO  

Apartamento, 64,61 m2 
de área total, 46,16 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00980047706526 

8555536533310 129.948,90 215.000,00 
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Matrícula: 82256 Ofício: 
01. 

44 SERRA VILLE  RUA 02 N. 
SN, QD Q 04 
LT 07 

SERRA 
CENTRO  

Casa, 40 m2 de área 
total, 40 m2 de área 
privativa, 250m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 00131000153001 
Matrícula: 38254 Ofício: 
01. 

8444410477045 81.672,09 139.500,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
45 COND RES 

SOLAR 
QUADA 54 
LOTE 1403 
N. SN, CS 
05 

CHACARAS 
QUEDAS DO 
DESCOBERTO  

Casa, 61,11 m2 de área total, 
61,11 m2 de área privativa, 150m2 
de área do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
1.75.00054.01403.5 Matrícula: 
42176 Ofício: 1. 

8444409086690 90.960,45 149.000,00 

46 COND RES 
BRAGANÇA III 

QUADRA 18 
LOTE 37 N. 
SN Apto. 
202 

JARDIM DA 
BARRAGEM III  

Apartamento, 63,45 m2 de área 
total, 57,58 m2 de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1.22.00018.00037.4 
Matrícula: 68487 Ofício: 01. 

8444415008116 92.444,76 156.000,00 

47  QUADRA 76 
LOTE 14 
RUA 38 N. 
S/N, RUA 38 

JARDIM DA 
BARRAGEM IV  

Casa, 61,11 m2 de área privativa, 
300m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1.38.00076.00014.1 
Matrícula:  45008 Ofício: 01. 

8444402566972 77.332,96 133.500,00 

48 COND RES 
OHANA IV 

QUADRA 54 
LOTE 11 
RUA 02 N. 
SN Apto. 
102 

JARDIM 
PEROLA DA 
BARRAGEM II  

Apartamento, 59,88 m2 de área 
total, 53,42 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU:  
1.43.00054.00011.2 Matrícula: 
108683 Ofício: 01. 

8444434541037 71.654,14 125.000,00 

49 COND RES 
PARK CLUB 
OLINDA 

QUADRA  A 
17, LOTE 01 
A, 2ª 
AVENIDA N. 
SN Apto. 
301, BL K 

MANSOES 
OLINDA  

Apartamento, 83,63 m2 de área 
total, 52,56 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU:  
1.13.00A17.0001A.198 Matrícula: 
78055 Ofício: 01. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787708709293 79.360,41 137.000,00 

50 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILA DO SOL 
RESIDENCIAL 

QUADRA B 
02 LOTE 08 
RUA 01 N. 
SN Apto. 
304, BL H 

MANSOES 
POR DO SOL  

Apartamento, 63,35 m2 de área 
total, 40,2 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1.12.000B2.00008.104 Matrícula: 
90321 Ofício: 01. 

8787714509985 78.897,00 136.200,00 

51 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ENCANTO 

QUADRA C 
01 LOTE 12 
RUA 02 N. 
SN Apto. 
102 

MANSOES 
VILLAGE  

Apartamento, 61,31 m2 de área 
total, 53,81 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1.6.000C1.00012.2 Matrícula: 
92907 Ofício: 01. 

8444427177627 78.201,87 135.000,00 

52  QUADRA 14 
LOTE 01F  
CONJUNTO 
A RUA 02 N. 
SN 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 04  

Casa, 73,8 m2 de área total, 73,8 
m2 de área privativa, 200m2 de 
área do terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU:  1.49.0014A.001-
F.0 Matrícula: 31738 Ofício: 01. 

8555510436792 116.047,39 192.000,00 

53 COND RES 
SPLENDORE X 

QUADRA 
111 LOTE 
29 
CONJUNTO 
A RUA 9 N. 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 10  

Apartamento, 75,74 m2 de área 
total, 51,06 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
1.55.0111A.00029.13 Matrícula: 
103400 Ofício: 01. 

8444430565357 83.721,21 143.000,00 
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SN Apto. 
303 

54  QUADRA 24 
LOTE 22 
RUA 
PALMEIRAS 
N. SN 

RESIDENCIAL 
JARDIM 
PARAISO  

Casa, 100,43 m2 de área total, 
100,43 m2 de área privativa, 
220m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
106800010002400022/2011 
Matrícula: 15074 Ofício: 01. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555517859290 79.360,41 137.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
55 RES GRAN 

RUBI 
AVENIDA 
COEMITANGA 
N. SN Apto. 
303, BL 03 LT 
01-2 QD 104 

CARDOSO 
CONTINUACAO  

Apartamento, 47,65 m2 de área 
total, 41,35 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 Matrícula: 
280430 Ofício: 01. 

8787710306800 106.074,43 179.000,00 

56 RES PQ DAS 
NAÇÕES III 

RUA 
AUGUSTA N. 
SN Apto. 102, 
BL C-13 LT 
1/20 QD 71 

PARQUE DAS 
NACOES  

Apartamento, 52,93 m2 de área 
total, 46,36 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 108169 
Matrícula: 216252 Ofício: 01. 
Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444427782920 73.567,68 127.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
57 COND RES 

TRUST ENJOY 
QUADRA 2 
LOTE 3 RUA 
RUI 
BARBOSA N. 
72 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 115,32 m2 de área 
total, 69,3 m2 de área 
privativa, 137,8m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1.60.00002.00003.72 
Matrícula: 37724 Ofício: 
01. 

8787715367041 96.592,92 163.000,00 

58 COND THE LINQ 
RESIDENCE 
XXV 

QUADRA 18 
LOTE 10 RUA 
FORTALEZA 
N. SN Apto. 
203 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 79,04 m2 
de área total, 41,91 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1.71.00018.00010.6 
Matrícula: 40444 Ofício: 
01. 

8444428236724 79.360,41 137.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
59 GRAN JARDIM RUA 

CARLOS 
GOMES N. 
SN Apto. 
203, BL 02 
GLEBA 01 

FAZENDA SAO 
JOSE  

Apartamento, 108,79 
m2 de área total, 39,3 
m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 33432610090032 

8787710423970 90.746,77 155.000,00 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

19.185 v045   micro 25 

Matrícula: 356305 
Ofício: 01. 

60 RES SOLAR 
GRANDE 
RETIRO 

QUADRA 
30 LOTE 
20 RUA 
GR20 N. 
SN Apto. 
403, BL 04 

LOTEAMENTO 
GRANDE 
RETIRO  

Apartamento, 100,07 
m2 de área total, 42,05 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
11614213270104 
Matrícula: 113453 
Ofício: 04. 

8787715486601 95.733,78 161.550,21 

61 COND RES 
MORADA LGS 
JAO IV 

RUA J20 
N. 02, QD 
74 LT 14 

SETOR JAO  Sobrado, 205,6 m2 de 
área privativa, 
284,16m2 de área do 
terreno, 4 qts, 4 WCs, 
sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
10504802100011 
Matrícula:  54631 
Ofício: 03. 

1444420358377 573.582,87 900.000,00 

62 ED AMAZONIA RUA 7 N. 
201 Apto. 
801, QD E-
1 LT 10 

SETOR OESTE  Apartamento, 221,43 
m2 de área total, 
149,65 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, DCE, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1000 
Matrícula: 31335 Ofício: 
01. 

1066700010473 258.112,29 405.000,00 

63 RES VILLAGE 
COSTA III 

RUA PH 9 
N. SN, CS 
02 

SOLANGE 
PARK III  

Casa, 65 m2 de área 
total, 65 m2 de área 
privativa, 180m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 33416604500011 
Matrícula: 289704 
Ofício: 01. 

8444412644674 150.901,00 246.447,64 

 
 

Estado: GO 
Cidade: INHUMAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
64 CON RES 

AMORIM II 
RUA 6 N. 
SN, CS 
02 LT 30 
QD 02 

RESIDENCIAL 
PORTAL DE 
INHUMAS IV  

Casa, 76,17 m2 de área 
total, 76,17 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU:  
1.402.166.0030.0002.000 
Matrícula: 33475 Ofício: 
01. 

8444423265165 122.998,15 203.500,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
65 COND 

TUCUNARE IX 
QUADRA 104 
LOTE C RUA 
42 N. SN, CS 
01 

PQINDUSTRIAL 
MINGONE  

Casa, 54,98 m2 
de área privativa, 
470m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 45239 
Matrícula:  190431 
Ofício: 01. 

8555515352856 69.361,21 121.000,00 
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66 COND 
CONSTRUCAST 
- PARC 

QUADRA 15 
LOTE 07 RUA 
11 N. SN, CS 
01 

CIDADE 
INDUSTRIAL 
FRACAROLI  

Casa, 74,76 m2 
de área total, 
74,76 m2 de área 
privativa, 150m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 195152 
Matrícula: 222256 
Ofício: 1. 

8444426046707 90.746,77 155.000,00 

67 COND RES 
UNIAO XI 

QUADRA 07 
LOTE 91 AV 
GOV JOSE 
FELICIANO 
FERREI N. SN 
Apto. 02 

JARDIM DO 
INGA  

Apartamento, 
75,79 m2 de área 
total, 60 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 409455 
Matrícula: 40837 
Ofício: 02. 

8444427666075 78.201,87 135.000,00 

68 CONDOMINIO 
NEW LIFE I 

RUA 
PROFESSOR 
BALTAZAR 
DOS REIS N. 
SN, CS 02 LT 
18 QD 02 

JARDIM SION  Casa, 60,68 m2 
de área total, 
60,68 m2 de área 
privativa, 
107,52m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 381116 
Matrícula: 200936 
Ofício: 01. 

8444403198594 65.635,19 114.500,00 

69 CONQUISTA 
RESIDENCIAL 
VILLE - QUADRA 
04 

QUADRA 04 
LOTE 01 RUA 
RP7 N. SN 
Apto. 304, BL E 

LOTEAMENTO 
RAQUEL 
PIMENTEL  

Apartamento, 
87,43 m2 de área 
total, 46,23 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 386991 
Matrícula: 207379 
Ofício: 01. 

8444429664070 57.139,19 98.700,00 
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
82 COND JG VILLE 
- PLAZA I 

QUADRA 24 
LOTE 12 RUA 
12 N. SN, CS 
01 

PARQUE SOL 
NASCENTE  

Casa, 69,3 m2 de 
área total, 69,3 
m2 de área 
privativa, 
172,27m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
86576 Matrícula: 
37606 Ofício: 02. 

8444426071914 90.044,21 153.800,00 

83 COND ROCHA 
XV 

QUADRA 42 
LOTE 03 RUA 
CATALAO N. 
SN, CS 01 

SAO CAETANO  Casa, 98,72 m2 
de área total, 
98,72 m2 de área 
privativa, 150m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
190329 Matrícula: 
222642 Ofício: 01. 

8444426399618 128.135,66 212.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: NEROPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
84   RUA 

ARICE 
MOURA 
BORGES 
N. SN, CS 
02  QD 15 
LT 35-A 

SETOR 
SUL  

Casa, 98,69 m2 de área total, 
98,69 m2 de área privativa, 
180m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
0010240015035A0000 
Matrícula: 12348 Ofício: 01. 

8444421636018 100.741,08 170.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: PADRE BERNARDO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
85 LOT VILA 

DIVINEIA 
SETOR A 

 AV PADRE 
FRANCISCO 

Vila Divineia  Casa, 69,34 m2 de área 
total, 69,34 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 

8444406715425 76.464,05 132.000,00 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

19.185 v045   micro 29 

N. SN, QD 18 
LT 02 

do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
005049001800020000 
Matrícula: 16749 Ofício: 1. 

86   RUA 05 N. 
SN, QD 59 
LT 06 

OURO 
VERDE 2 
ETAPA  

Casa, 58,63 m2 de área 
total, 58,63 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno. IPTU: 
004064005900060001 
Matrícula: 17620 Ofício: 
01. 

8444408405482 50.365,85 87.000,00 

87   RUA 8 N. 
SN, QD 31 
LT 30 

OURO 
VERDE  

Casa, 69,5 m2 de área 
total, 69,5 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
004064003100300001 
Matrícula: 14498 Ofício: 
01. 

8555514681511 48.215,58 83.000,00 

88   RUA A N. 
SN, QD 202 
LT 03 

PALMEIRAS  Casa, 53,45 m2 de área 
total, 53,45 m2 de área 
privativa, 427,2m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
004032020200030001 
Matrícula: 14824 Ofício: 
01. 

8444402470991 68.787,97 120.000,00 

89   RUA DA 
PAZ N. SN, 
QD 49 LT 02 
SETOR A 

Vila Divineia  Casa, 68,97 m2 de área 
total, 68,97 m2 de área 
privativa, 378m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
005049004900020001 
Matrícula: 13626 Ofício: 
01. 

8444403387605 54.418,27 94.000,00 

90  RUA 09 N. 
SN, QD 22 
LT 03 A 

SETOR 
OESTE  

Casa, 68,47 m2 de área 
total, 68,47 m2 de área 
privativa, 135m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0010080022C13LT3A 
Matrícula: 14443 Ofício: 
01. 

8555514659826 77.043,32 133.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: PLANALTINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
91 RES TORONTO CHACARA 21 

QUADRA 02 N. 
SN, CS 03 

CHACARAS 
SANTA 
MARIA  

Casa, 60,32 m2 de área total, 
60,32 m2 de área privativa, 
148m2 de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
103700QD0200000000021001 
Matrícula: 77992 Ofício: 01. 

8444430747838 87.116,89 148.800,00 

92 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
AGUIA III 

QUADRA 116 
LOTE 05 RUA 
CONSOLAÇÃO 
N. SN, CS 05 I 

JARDIM 
PAQUETA  

Casa, 76,46 m2 de área total, 
54 m2 de área privativa, 
113,16m2 de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
10060QD11600000000005010 
Matrícula: 72776 Ofício: 01. 

8444428913424 79.939,69 138.000,00 

93 RES SAO JOAO QUADRA 11 
LOTE 29 N. SN 
Apto. 103 

ITAPUA I  Apartamento, 80,36 m2 de área 
total, 56,65 m2 de área 
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
001.01001.00081.0004B.000000 
Matrícula: 21886 Ofício: 01. 

8555518730193 66.495,04 116.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: TRINDADE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
106 COND RES 

ALMEIRA 
PERES III 

RUA AC 
18 N. SN, 
CS01 LT 
1/3 QD 27 

RESIDENCIAL 
ALTO DO 
CERRADO II  

Casa, 71,98 m2 de área 
total, 71,98 m2 de área 
privativa, 128,59m2 de 
área do terreno, qt, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
01050000270103001 
Matrícula: 77532 Ofício: 
01. 

8444423001745 106.667,03 180.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
107 RES GRAN 

ACROPOLIS IV 
QUADRA 8 
CHAC 37 
RUA 08 N. SN 
Apto. 302, BL 
32 

CH MANSOES 
STA MARIA  

Apartamento, 100,23 
m2 de área total, 
48,92 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 265020 
Matrícula: 104620 
Ofício: 01. 

8787715718685 79.650,05 137.500,00 

108 RES ATLAS VIII 
VILLAGE 

QUADRA  30 
CH 03 RUA 
BOTOCUDOS 
N. SN, 
SOBRADO 55 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

Casa, 138,92 m2 de 
área total, 62,19 m2 
de área privativa, 
138,92m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
013020003000003000 
Matrícula: 77076 
Ofício: 01. 

8787701820865 51.523,68 89.000,00 

109 COND RES LE 
BLANC 

QUADRA 18 
CH 04 RUA 
SAO PAULO 
N. SN Apto. 
302, BL F 
GLEBA A 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

Apartamento, 45,13 
m2 de área total, 
45,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 257680 
Matrícula: 91831 
Ofício: 01. 

8787710600864 62.856,87 110.000,00 
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110 RESIDENCIAL 
GRAN 
ACRÓPOLIS IV 

QUADRA 08 
CH 37 RUA 8 
N. SN Apto. 
301, BL19 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Apartamento, 100,23 
m2 de área total, 
48,92 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 264941 
Matrícula: 104541 
Ofício: 01. 

8787715681501 85.922,55 146.760,00 

111 RESIDENCIAL 
GRAN 
ACRÓPOLIS IV 

QUADRA 08 
CHACARA 37 
RUA 8 N. SN 
Apto. 301, BL 
07 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Apartamento, 100,23 
m2 de área total, 
48,92 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 264864 
Matrícula: 104472 
Ofício: 1. 

8787715715996 92.029,94 155.300,00 

112 COND RES 
VILA VERDE II 

RUA PEDRO 
II N. SN Apto. 
102, BL 24 
GLEBA A2 

CHACARAS 
IPANEMA  

Apartamento, 116,02 
m2 de área total, 
76,63 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 133155 
Matrícula: 85797 
Ofício: 01. 

8787710698309 131.762,14 218.000,00 

113 COND RES 
BURITIS I 

QUADRA 02 
CH 14 RUA 
MARAJOARA 
N. SN Apto. 
202, BL A 

CHACARAS 
YPIRANGA  

Apartamento, 49,03 
m2 de área total, 
44,77 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
128452 Matrícula: 
84863 Ofício: 01. 

8787704105180 75.884,78 131.000,00 

114 COND RES 
SANTORINI X 

QUADRA 08 
LOTE 08 RUA 
7 N. SN Apto. 
402 

JARDIM CEU 
AZUL  

Apartamento, 89,58 
m2 de área total, 
63,73 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
269504 Matrícula: 
109786 Ofício: 1. 

8444429916818 114.838,57 190.000,00 

115 COND RES 
GMX XI 

QUADRA 53 
LOTE 06 RUA 
35 N. SN 
Apto. 101 

JARDIM CEU 
AZUL  

Apartamento, 57 m2 
de área total, 57 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
260345 Matrícula: 
100281 Ofício: 01. 

8444425510299 94.815,14 160.000,00 

116 GREEN 
GARDEN CLUB 
RESIDENCE 

RUA 101 N. 
SN Apto. 201, 
BL 17 LT 09 

JARDIM CEU 
AZUL  

Apartamento, 81,74 
m2 de área total, 
45,66 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 266282 
Matrícula: 103262 
Ofício: 1. 

8787715144581 74.146,96 128.000,00 

117 CONDOMINIO 
PARQUE 
BELLO VALE 

QUADRA 32 
LOTE 01 RUA 
8 N. SN Apto. 
308, BL G 

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 62,02 
m2 de área total, 
42,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
011540003200001308 
Matrícula: 31879 
Ofício: 01. 

8555520039532 62.856,87 110.000,00 

118 CONDOMINIO 
PARQUE 
BELLO STANZA 

RUA 22 N. SN 
Apto. 105, BL 
E AREA A 

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 107,54 
m2 de área total, 
86,88 m2 de área 

1555521956310 90.960,45 149.000,00 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

19.185 v045   micro 33 

privativa, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 47353 
Ofício: 01. 

119 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MABEL IV 

QUADRA 20 
CH01 RUA 
RIO DE 
JANEIRO N. 
SN Apto. 102, 
BL G 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

Apartamento, 88,21 
m2 de área total, 45,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 132737 
Matrícula: 88112 
Ofício: 01. 

8787708666586 84.892,14 145.000,00 

120 COND RES 
BETA VILLE 

QUADRA 6 
CH 7 RUA 
RIO DE 
JANEIRO N. 
SN Apto. 01, 
BL B 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

Apartamento, 44,45 
m2 de área total, 
44,45 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 79565 
Matrícula: 69794 
Ofício: 01. 

8555534469429 59.999,74 105.000,00 

121 Cond. Res. 
Império 

QUADRA 2 
5CH 01 RUA 
PARAIBA N. 
SN Apto. 202, 
BL C 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

Apartamento, 91,16 
m2 de área total, 
42,62 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 123442 
Matrícula: 74298 
Ofício: 01. 

8787701467685 71.654,14 125.000,00 

122 COND RES 
NATURALLE 

QUADRA 26 
CH 02 RUA 
RIO GRANDE 
DO NORTE 
N. SN Apto. 
203, BL A 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

Apartamento, 98,88 
m2 de área total, 
46,87 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
124046 Matrícula: 
76283 Ofício: 01. 

8787702558277 75.305,50 130.000,00 

123 RES MONTE 
CARMELO IV 

 QUADRA 02 
LOTE 07 RUA 
14 N. SN 
Apto. 101, BL 
C 

VILA ISABEL  Apartamento, 99,88 
m2 de área total, 
56,35 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
270632 Matrícula: 
104776 Ofício: 01. 

8787717575989 89.575,84 153.000,00 

124 COND RES 
COLINAS IX 

QUADRA 1 
CH 02 I N. SN 
Apto. 113, BL 
B 

YPIRANGA  Apartamento, 86,68 
m2 de área total, 
43,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 124729 
Matrícula: 77373 
Ofício: 1. 

8787701035505 75.305,50 130.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: PACO DO LUMIAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
125 RESIDENCIAL 

CIDADE VERDE 
 AVENIDA D 
N. S/N, 
QD48 LT04 

MERCÊS  Casa, 56,06 m2 de área 
total, 56,06 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
010878232001380001 
Matrícula: 34266 Ofício: 1. 

8555534673840 23.236,42 40.000,00 

126 COND PLAZA 
DAS FLORES III 

 VIA 
INTERNA N. 

MERCÊS  Apartamento, 61,97 m2 de 
área total, 46,64 m2 de 

8787705792513 77.043,32 133.000,00 
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SN Apto. 
101, BL62 

área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 14825 
Matrícula: 49716 Ofício: 1. 

127 CONDOMINIO 
PLAZA DAS 
FLORES IV 

RUA 
PRINCIPAL 
N. SN Apto. 
102, BL 34 

MERCÊS  Apartamento, 62,2 m2 de 
área total, 46,64 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010878193905750001 
Matrícula: 55717 Ofício: 01. 

8787711965513 101.333,68 171.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
128 COND VILLAGE 

ALVORADA I 
 RUA SAO 
JERONIMO 
N. SN Apto. 
08, BL07 

SANTA 
BARBARA  

Apartamento, 79,78 m2 de 
área total, 43,56 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
34140234000902000 
Matrícula: 88864 Ofício: 2. 

8787711173722 72.698,77 125.500,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: AREADO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
129   RUA 

BAHIA N. 
429 

ROSÁRIO  Casa, 68,55 m2 de área total, 
68,55 m2 de área privativa, 
118,5m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 01020390583001 
Matrícula:  7673 Ofício: 1. 

8444421615509 57.977,05 96.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
130 RES EGEU RUA BRUNO 

FELIPE 
FERREIRA N. 
170 Apto. 308, 
BL07 LT 75 
158B 

JATOBÁ  Apartamento, 
90,26 m2 de área 
total, 41,06 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
6118158B0752174 
Matrícula:  4434 
Ofício: 10. 

8444429095210 84.892,14 145.000,00 

131  RUA SWAMY 
COELHO N. 73, 
73, 
QUARTEIRAO83 
LT24 

CAICARAS  Terreno, 360m2 
de área do 
terreno. IPTU: 
4560830240019 
Matrícula: 127932 
Ofício: 3. 

1444422263403 267.672,01 420.000,00 

132 RES MAR DE 
ESPANHA 

RUA LA PAZ N. 
71, CS 73 BL06 
2º PAVIMENTO 

COPACABANA  Casa, 55,1 m2 de 
área total, 40,75 
m2 de área 
privativa, 55,09m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3200210010167 
Matrícula: 14022 
Ofício: 9. 

1444408712891 92.181,39 151.000,00 
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133 RES VILLE 
HOLLYWOOD 

RUA 
VEREADOR 
FAUSTO 
SANTANA N. 
342 Apto. 1102, 
BL A 

ENGENHO 
NOGUEIRA  

Apartamento, 
108,63 m2 de área 
total, 48,67 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
2 cozinhas, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2780190010831 
Matrícula: 133500 
Ofício: 3. 

8787710035164 126.926,84 210.000,00 

134 RES PARNAIBA  RUA QUATRO 
MIL DUZENTOS 
E QUARENTA E 
OITO N. 701 
Apto. 204, BL08 

MONTE AZUL  Apartamento, 
52,53 m2 de área 
total, 43,33 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
7510430031490 
Matrícula: 124851 
Ofício: 5. 

8787714298925 96.592,92 163.000,00 

135 RES PARNAIBA  RUA QUATRO 
MIL DUZENTOS 
E QUARENTA E 
OITO N. 701 
Apto. 402, BL07 

MONTE AZUL  Apartamento, 
43,33 m2 de área 
privativa. IPTU: 
7510430031350 
Matrícula: 124837 
Ofício: 5. 

8787714958321 84.892,14 145.000,00 

136 RES PARNAIBA RUA QUATRO 
MIL DUZENTOS 
E QUARENTA E 
OITO N. 701 
Apto. 401, BL02 

MONTE AZUL  Apartamento, 
52,53 m2 de área 
total, 43,33 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
7810430030345 
Matrícula: 124736 
Ofício: 5. 

8787714808435 93.629,95 158.000,00 

137 COND RES PQ 
OPERETTA 

RUA OSORIO 
DUQUE 
ESTRADA N. 
454 Apto. 504, 
BL06  VG 77 

PLANALTO  Apartamento, 
60,98 m2 de área 
total, 43,94 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
9471580121219 
Matrícula: 106828 
Ofício: 5. 

1555526799280 104.992,75 170.000,00 

138 RES SABIA RUA PADRE 
ARGEMIRO 
MOREIRA N. 
11300 Apto. 102, 
BL06 

SAO GABRIEL  Apartamento, 
52,42 m2 de área 
total, 43,33 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 
123077 Ofício: 5. 

8787712112280 97.778,11 165.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
139 RES 

INCONFIDENCIA 
RUA 
CLAUDIO 
MANOEL N. 
368, CS08  
BL B 

AMARANTE  Casa, 47,6 m2 de área 
total, 35,7 m2 de área 
privativa, 79,84m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 69414001 
Matrícula: 112486 Ofício: 
1. 

8444426326238 75.884,78 131.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: CALDAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
140  RUA EXISTENTE 

(ATUAL RUA B DO 
ELDORADO) N. 203, 
QUADRA A, LOTE 09 

CALDAS  Terreno, 2284m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 31730 
Matrícula: 7319 
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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
211 RES MEIVE 

FALCAO 
 VIA LOCAL 19 
N. 125, CS 101 
LOT NOVA 
AURORA 

JAGUARIBE  Casa, 56,32 m2 
de área total, 
52,46 m2 de área 
privativa, 200m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
854904 
Matrícula: 2403 
Ofício: 02. 

8444421273004 94.784,89 159.948,96 

212 RESIDENCIAL 
CAMPO DE 
AVIACAO - 
CONDOMINIO 14 
BIS 

RUA CAMPO 
DE POUSO N. 
193 Apto. 403, 
BL H TORRE 
14 

MARANGUAPE 
I  

Apartamento, 
93,01 m2 de área 
total, 41,67 m2 
de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 844159 
Matrícula: 65055 
Ofício: 01. 

8787700866250 78.781,14 136.000,00 

213 PARQUE 
LUSITANIA -
CONDOMINIO IV 

RUA MARIA 
EMILIA 
BOECKMANN 
N. 717 Apto. 
101, BL 01 

MARANGUAPE 
I  

Apartamento, 
77,94 m2 de área 
total, 41,8 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 1866809.7 
Matrícula: 76140 
Ofício: 01. 

8787713419494 81.964,82 140.000,00 

214 PARQUE 
LUSITANIA - 
COND III 

RUA MARIA 
EMILIA 
BOECKMANN 
N. 793 Apto. 
301, BL 04 

MARANGUAPE 
I  

Apartamento, 
77,89 m2 de área 
total, 41,79 m2 
de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 1864137.7 
Matrícula: 76709 
Ofício: 01. 

8787715186667 81.964,82 140.000,00 

215 PRIVE BONFIM RUA BONFIM 
N. 506, CS 04 

NOSSA 
SENHORA DA 
CONCEICAO  

Casa, 54,78 m2 
de área total, 
54,78 m2 de área 
privativa, 360m2 
de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10997946 
Matrícula: 3510 
Ofício: 02. 

8444403409285 116.047,39 192.000,00 
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216 RES CANAPOLIS 
V 

RUA 
CANAPOLIS 
N. 227 Apto. 
101 

NOSSA 
SENHORA DA 
CONCEICAO  

Apartamento, 51 
m2 de área total, 
47,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
839132 
Matrícula: 350 
Ofício: 02. 

8444417564296 81.964,82 140.000,00 

217 CONJ RES 
PORTO VELHO 

RUA 
CARATINGA 
N. 229, CS 03 

NOSSA 
SENHORA DA 
CONCEICAO  

Casa, 50,56 m2 
de área total, 
50,56 m2 de área 
privativa, 360m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
42128 Matrícula: 
48400 Ofício: 01. 

8555519651793 62.856,87 110.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: RECIFE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
218 ED SOLAR DO 

CUYAMBUCA 
RUA 
AMARO 
BEZERRA N. 
652 Apto. 
1302 

DERBY  Apartamento, 210,15 m2 de 
área total, 58,62 m2 de área 
privativa, 3 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, WC Emp, sl, 
DCE, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1154460 
Matrícula: 9556 Ofício: 02. 

8444431589535 536.618,64 842.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
219 LOTEAMENTO 

MARIA VIEIRA 
 RUA 
ABNER 
BELO DE 
SOUZA N. 
10, QD 54 LT 
17 

MANHOSA  Casa, 88,44 m2 de área 
total, 88,44 m2 de área 
privativa, 137,5m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1059431.0 Matrícula: 
38951 Ofício: 01. 

1444421031509 94.623,28 155.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: SAO LOURENCO DA MATA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
220 COND 

JAQUEIRA - 
RESERVA SÃO 
LOURENCO 

RUA 
ARCO 
IRIS N. 
182 Apto. 
503, BL 
01 

MURIBARA  Apartamento, 67,3 m2 de área 
total, 48,75 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 56476 Matrícula: 
21861 Ofício: 01. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555537829027 89.129,03 146.000,00 
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Estado: PI 
Cidade: ALTOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
221 RES IPE I  RUA 
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
Apartamento, 84,31 m2 
de área total, 43,41 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
04050197304000250 
Matrícula: 17990 Ofício: 
04. 

8787702271806 94.637,36 159.700,00 

241 CONDOMINIO 
FLOR DE 
LOTUS 

AVENIDA 
ROSALVO 
MARQUES 
BONFIM N. 
1450 Apto. 
12, BL 18 

MORADAS 
DE 
PORTUGAL  

Apartamento, 95,71 m2 
de área total, 48,96 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
05030737400080274 
Matrícula: 109959 Ofício: 
02. 

8787708744307 78.201,87 135.000,00 

242 RES MORADA 
SHANGRI-LÁ 

RUA 
EUCLIDES 
DA CUNHA 

JARDIM 
SHANGRI-
LA A  

Apartamento, 119,98 m2 
de área total, 67,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 1 

1444411606452 223.060,01 350.000,00 
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N. 530 Apto. 
401 

vaga de garagem. IPTU: 
03030090302620019 
Matrícula: 99130 Ofício: 
02. 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PAICANDU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
243 COND RES 

PADILHA 
RICHARTE 

RUA 
CANINDE 
N. 273, CS 
C 

JD SÃO 
PAULO 
II  

Casa, 45,67 m2 de área 
privativa, 104,26m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 51004915 
Matrícula: 103818 Ofício: 
01. 

8444405035455 83.476,95 149.400,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PARANAGUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
244 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
DEBORA II 

RUA 
SUBTENENTE 
ONOFRE 
MOREIRA DA 
ROCHA N. 720-
D, CS 05 

VILA 
GARCIA  

Casa, 41,42 m2 de área 
total, 41,42 m2 de área 
privativa, 75,46m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
057210060136005 
Matrícula: 62392 Ofício: 
01. 

1444415371174 72.985,63 122.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PIRAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
245 COND RES 

MARANATA V 
RUA PADRE 
AGOSTINHO 
N. 129, CS 04 
LT 10 QD 47 

JARDIM 
BELA 
VISTA  

Casa, 60,1 m2 de área 
privativa, 107,38m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 121410025004 
Matrícula:  43701 Ofício: 
01. 

8444402422180 106.426,51 203.000,00 

246 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SANTA CLARA 

RUA CARLOS 
BELAO N. 528 
Apto. 14, BL 19 

JARDIM 
SANTA 
CLARA  

Apartamento, 46,59 m2 
de área total, 43,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 01012610214148 
Matrícula: 39259 Ofício: 
01. 

1444418950108 101.287,12 164.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
247 COND RES 

CAMPOBELLO 
GARDEN Q16 

RUA NAIR 
MACHADO 
DE 
OLIVEIRA 
N. 223, CS 
49 

CARA-
CARA  

Casa, 47,52 m2 de área 
total, 47,52 m2 de área 
privativa, 146,73m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 14224280438049 
Matrícula: 85263 Ofício: 
02. 

8787713099490 117.860,63 195.000,00 
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248 COND RES 
CAMPOBELLO 
GARDEN Q16 

RUA NAIR 
MACHADO 
DE 
OLIVEIRA 
N. 213, CS 
48 

CARA-
CARA  

Casa, 47,52 m2 de área 
total, 47,52 m2 de área 
privativa, 146,79m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 14224280438048 
Matrícula: 85262 Ofício: 
02. 

8787713480649 129.948,90 215.000,00 

249 RES VITTACE 
SABARA 

RUA JOSE 
PIERRE N. 
100 Apto. 
203, TORRE 
13 

CHAPADA  Apartamento, 46,12 m2 
de área total, 42,12 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
08515081952198 
Matrícula: 78712 Ofício: 
01. 

8787713269131 97.778,11 165.000,00 

250 RES VITTACE 
SABARA 

RUA JOSE 
PIERRE N. 
100 Apto. 
304, TORRE 
19 

CHAPADA  Apartamento, 50,32 m2 
de área total, 46 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
08515081952300 
Matrícula: 78784 Ofício: 
01. 

8787715405474 116.047,39 192.000,00 
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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
261 COND. RES. 

ASSUERO 
ESTRADA 
VENANCIO 
PEREIRA 
VELOSO N. 
405 Apto. 302, 
BL 01 LT 22 
QD 05 

CHACARAS 
RIO-
PETROPOLIS  

Apartamento, 46,71 
m2 de área total, 
46,71 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
24545022018 
Matrícula: 34315 
Ofício: 1. 

8555522576209 74.146,96 128.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ITABORAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
262 RESIDENCIAL 

JARDIM 
MARAMBAIA 

RODOVIA RJ-104 
N. SN Apto. 202, 
BL 03 

3º DISTRITO  Apartamento, 
52,29 m2 de área 
total, 46,29 m2 
de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
54288 Matrícula: 
47643 Ofício: 1. 

8555526777152 87.233,99 149.000,00 

263 COND RES 
RESERVA DOS 
PASSAROS 

 VARIANTE DA 
ESTRADA 
ADEMAR 
FERREIRA 
TORRES N. 09, 
FRAÇÃO 09 QD F 

CALUGE  Casa, 51,6 m2 de 
área total, 51,6 
m2 de área 
privativa, 
150,03m2 de 
área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
67927 Matrícula: 
56035 Ofício: 2. 

8787715199866 101.333,68 171.000,00 

264 COND RES 
RESERVA DOS 
PASSAROS 

ESTRADA 
ADEMAR 
FERREIRA 
TORRES N. 
CASA 04, 
FRAÇÃO 04 QD B 

CALUGE  Casa, 238,56 m2 
de área total, 
51,6 m2 de área 
privativa, 
170,25m2 de 
área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
67821 Matrícula: 
57524 Ofício: 2. 

8787716789888 103.060,41 173.913,85 

265 COND PORTAL 
JADRDIM DAS 
VIOLETAS 

ESTRADA DA 
BOA VISTA N. SN 
Apto. 101, TORRE 
14 

NOVO 
HORIZONTE 
(MANILHA)  

Apartamento, 
54,59 m2 de área 
total, 48,8 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
196705001 
Matrícula: 51919 
Ofício: 1. 

8787707662196 73.567,68 127.000,00 

266 COND 
CONQUISTA 
ITABORI 

AVENIDA FLAVIO 
VASCONCELOS 
N. SN Apto. 303, 
LT 01 QD 08 BL 
17 

VENDA DAS 
PEDRAS  

Apartamento, 
43,95 m2 de área 
total, 43,95 m2 
de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 

8555539170812 84.925,86 145.057,60 
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cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 195267 
Matrícula: 49653 
Ofício: 1. 

267 CONDOMÍNIO 
CONQUISTA 
ITABORAI 

AVENIDA FLAVIO 
VASCONCELOS 
QUADRA N. SN 
Apto. 403, BL 04 
LT 01 QD 08 

VENDA DAS 
PEDRAS  

Apartamento, 
43,95 m2 de área 
total, 43,95 m2 
de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 60376 
Matrícula: 50095 
Ofício: 1. 

8444426865716 65.061,96 113.500,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MACAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
268 COND RES 

PARQUE MAR 
DEL PLATA 

 RUA MARIA 
LUCIA 
PIERSANTE 
N. 265 Apto. 
403, BL 02 

PARQUE 
AEROPORTO  

Apartamento, 55,09 
m2 de área total, 
46,08 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
02222303990073 
Matrícula: 19623 
Ofício: 3. 

1555533215697 124.625,81 198.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NITEROI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
269 RES URBAN 

DOWNTOWN 
TRAVESSA 
LUIZ 
PAULINO N. 
2 Apto. 605, 
BL 1 

SAO 
LOURENCO  

Apartamento, 65,82 
m2 de área total, 
45,56 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2683225 Matrícula: 
27210 Ofício: 14. 

1787701221955 191.194,29 300.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
270 VALE DO SOL RUA 

MAURICIO 
CABRAL N. 
137, LT 11 QD 
F 

CABUCU  Casa, 74,07 m2 de 
área total, 74,07 m2 
de área privativa, 
66,64m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
905041 Matrícula: 
90292 Ofício: 5. 

8444401332617 161.430,66 263.644,41 

271 SPAZIO MARIO 
GUIMARÃES 

AVENIDA 
DOUTOR 
MARIO 
GUIMARAES 
N. 863 Apto. 
906 

CENTRO  Apartamento, 177,05 
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

300 RIO 
MANTIQUEIRA 

AVENIDA 
PADRE 
GUILHERME 
DECAMINADA 
N. 85 Apto. 102, 
BL14 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,32 m2 de área 
total, 41,32 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
34724831 Matrícula: 261835 
Ofício: 4. 

8787713051187 62.856,87 110.000,00 

301 COND RES 
VILLAGGIO 
VERONA 

RUA 
PROJETADA  A 
N. 250 Apto. 
302, BL 08 

SANTA CRUZ  Apartamento, 44,22 m2 de área 
total, 44,22 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
33901042 Matrícula: 263148 
Ofício: 4. 

8787712071567 103.704,06 175.000,00 

302 COND RES 
VILLAGGIO 

RUA 
PROJETADA  A 
N. 330 Apto. 
301, BL 02 

SANTA CRUZ  Apartamento, 59,71 m2 de área 
total, 44,22 m2 de área privativa, 2 
qts. IPTU: 33901034 Matrícula: 
262267 Ofício: 4. 

8787712113774 85.434,27 145.926,00 

303 CONQUISTA DE 
CAMPO 
GRANDE 

RUA ITAQUE N. 
1032 Apto. 503, 
BL 05 

SANTISSIMO  Apartamento, 43,08 m2 de área 
total, 43,08 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
33965864 Matrícula: 15401 Ofício: 
12. 

8787702165674 82.550,28 141.000,00 

304  PRACA 
HENRIQUE 
GONZALES N. 
150 Apto. 302, 
BL 11 

TOMAS COELHO  Apartamento, 44 m2 de área total, 
44 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 34024406 
Matrícula: 122351 Ofício: 6. 

8555539434585 102.953,24 173.733,01 

305  ESTRADA DO 
SACARRAO N. 
862 Apto. 121, 
BL 07 

VARGEM 
GRANDE  

Apartamento, 34,5 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 34901785 Matrícula:  
464386 Ofício: 9. 

1787701303218 200.754,00 315.000,00 

306  ESTRADA DA 
AGUA GRANDE 
N. 1725 Apto. 
1002 

VISTA ALEGRE  Apartamento, 49 m2 de área total, 
49 m2 de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 34631242 
Matrícula: 256026 Ofício: 8. 

1787700782201 179.722,63 282.000,00 

307  ESTRADA DA 
AGUA GRANDE 
N. 1625 Apto. 
1205, BL 02 

VISTA ALEGRE  Apartamento, 33 m2 de área total, 
33 m2 de área privativa, qt, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 32839250 Matrícula: 
254761 Ofício: 8. 

8787707646093 114.838,57 190.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: SAO GONCALO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
308 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
BANDEIRANTE 

RUA 
CRISTALINA 
N. 129, CS 
96 

AMENDOEIRA  Casa, 147,14 m2 de área 
privativa, 122,12m2 de área do 
terreno. IPTU: 170812000 
Matrícula: 54056 Ofício: 3. 

1444400321508 182.271,89 286.000,00 
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309 COND ALUISIO 
NEIVA 

RUA 
ALUISIO 
NEIVA N. 
1054 Apto. 
910, BL 03 

CENTRO  Apartamento, 58,29 m2 de área 
total, 58,29 m2 de área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 849678307 
Matrícula: 57409 Ofício: 4. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1555526362990 150.406,17 236.000,00 

310  RUA 
LAERCIO 
XAVIER DE 
MENDONCA 
N. 650, CS 
04 

JARDIM 
NOVA 
REPUBLICA  

Casa, 82,68 m2 de área total, 
82,68 m2 de área privativa, 
74,82m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, lavabo, cozinha. 
IPTU: 174734000 Matrícula: 
12018 Ofício: 6. 

8444430071095 148.177,69 242.000,00 

311 LOT JARD 
NOSSA 
SENHORA 
AUXILIADORA 

RUA 
GREGORIO 
DE MATOS 
N. 110, CSA 
31 

LARANJAL  Casa, 66,27 m2 de área total, 
66,27 m2 de área privativa, 
34,2m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, lavabo, cozinha. 
IPTU: 371034093 Matrícula: 
61749 Ofício: 3. 

8444423476859 116.954,01 193.500,00 

312 LOT VALE DA 
MARAMBAIA 

RUA JOSE 
GABRIEL DE 
SOUZA N. 
615, CSA 02 

MARAMBAIA  Casa, 29,05 m2 de área total, 
29,05 m2 de área privativa, 300m2 
de área do terreno, qt, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 852414002 
Matrícula: 72242 Ofício: 3. 

8444422211754 40.836,44 70.297,29 

313  TRAVESSA 
CONCEICAO 
N. 84, CS 02 
APT 201 

MUTONDO  Casa, 59,15 m2 de área total, 
59,15 m2 de área privativa. IPTU: 
4898004 Matrícula: 62256 Ofício: 
4. 

8444421006014 92.444,76 156.000,00 

314 CONQUISTA 
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
2030020403032800001 Matrícula: 
5083 Ofício: 7. 

1444404279611 191.194,29 300.000,00 

326 TORRES DOS 
POTIGUARAS 

AVENIDA 
DOS 
CAIAPOS 
N. 425 
Apto. 

PITIMBU  Apartamento, 47,09 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2033032203117303127 Matrícula:  

1787701484735 138.473,13 220.000,00 
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1108, 
TORRE 
03 

66849 Ofício: 7. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

 
 

Estado: RN 
Cidade: PARNAMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
327 LOTEAMENTO 

NOVA AMÉRICA 
RUA 
ALASCA 
N. 293, 
LT M 

NOVA 
ESPERANCA  

Casa, 69,75 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 
1221101002013800014 
Matrícula: 79946 Ofício: 1. 

8444421572338 75.700,46 137.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: SAO JOSE DE MIPIBU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
328 LOTEAMENTO 

MIPIBU 
RESIDENCIAL 

 SEBASTIAO 
RIBEIRO N. 
460, LT 12 
QD 19 

PAU 
BRASIL  

Casa, 48,53 m2 de área total, 
48,53 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
2008101903019000003 
Matrícula: 10429 Ofício: 1. 

8787704308685 59.999,74 105.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: TENENTE LAURENTINO CRUZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
329   RUA 

MANOEL 
HIGINO DE 
ARAUJO N. 
31 

CENTRO  Casa, 63,85 m2 de área 
total, 63,85 m2 de área 
privativa, 112,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 537 Ofício: 1. 

8444403079927 59.428,31 104.000,00 

 
 

Estado: RO 
Cidade: CANDEIAS DO JAMARI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
330   RUA 

PRESIDENTE 
MEDICE N. 530, 
LT 330L QD 15  
SETOR 5 

BAIRRO 
DAS 
FLORES  

Casa, 110,65 m2 de área 
total, 110,65 m2 de área 
privativa, 218,4m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
335405015330L 
Matrícula: 48943 Ofício: 
1. 

1444404718828 91.570,92 150.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CAMPO BOM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
331 RES TORRES 

DO CAMPO 
 AVENIDA 
JOÃO PEDRO 
DIAS N. 2175 

I  Apartamento, 75,94 m2 de 
área total, 50,22 m2 de 
área privativa, 2 qts, 

8787703174600 129.948,90 215.000,00 
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Apto. 632, BL D 
LT 23 QD 84 
BOX 24 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 26913 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CANOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
332 Condominio 

Rossi Ideal 
Jardim Figueira 

RUA DOM 
JOAO 
BECKER N. 
1852 Apto. 
445, BOX 
226, BL L 

FATIMA  Apartamento, 101,01 m2 de área 
total, 50,67 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 127481 Matrícula: 
108355, 108748 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555522118782 96.000,33 162.000,00 

333 RESERVA DOS 
EUCALIPTOS II 

 RUA 
BRUNO 
BLOEDOW 
DA SILVA N. 
235 Apto. 
302, BL16 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 76,62 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
185081 Matrícula: 170247 Ofício: 
1. 

8787712562030 101.629,97 171.500,00 

334 COND RES 
VIDA ALEGRE 
CANOAS 

RUA 
ROBERTO 
FRANCISCO 
BEHRENS 
N. 303 Apto. 
101, BL 18 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 77,42 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
167951 Matrícula: 143954 Ofício: 
1. 

8787704592162 97.778,11 165.000,00 

335 COND RES 
PUERTO 
MADERO 

AVENIDA 
DO 
NAZARIO N. 
898 Apto. 
523F, BL F 

OLARIA  Apartamento, 52,44 m2 de área 
total, 47,35 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
157341 Matrícula: 146531 Ofício: 
1. 

8555535654009 94.222,54 159.000,00 

336 COND RES 
PORTO AGATA 

RUA 
GUARUJA 
N. 200 Apto. 
303, BL 13 
BOX 293 LT 
01 QD 02 

SAO 
JOSE  

Apartamento, 78,26 m2 de área 
total, 41,59 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 169337 
Matrícula: 132187 Ofício: 1. 

8787703141981 106.074,43 179.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
337 RESIDENCIAL 

JOAQUIM 
PRESTES 

RUA 
JOAQUIM 
PRESTES N. 
1840 Apto. 
517, BL  E LT 
12 QD 4155 

DESVIO 
RIZZO  

Apartamento, 48,41 
m2 de área total, 
43,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
51044155012097 
Matrícula: 163454 
Ofício: 1. 

8555537551576 92.878,55 156.732,03 

338 Residencial 
Quinto Slomp 

AVENIDA 
ARTHUR 
PEROTTONI 
N. 739 Apto. 
445, BOX 176, 
BL L 

FORQUETA  Apartamento, 59,47 
m2 de área total, 
43,15 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
51063297006201 
Matrícula: 140059, 
140262 Ofício: 1. 

8555531271466 77.043,32 133.000,00 

339  RUA 
ABELARDO 
PAULINO 
BOFF N. 
1440, CSA 05 

JARDIM 
IRACEMA  

Casa, 93,67 m2 de 
área total, 93,67 m2 
de área privativa, 
45,41m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 

8444422075052 172.712,18 271.000,00 
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sl, lavabo, cozinha. 
IPTU: 
29224046009005 
Matrícula: 99472 
Ofício: 2. 

340 RES 
PETROPOLIS 
HOUSE 

RUA 
AGOSTINHO 
PEVEZ N. 674 
Apto. 206, 
BOX 07, QD 
1394 LT 72 

PETROPOLIS  Apartamento, 46,31 
m2 de área total, 
40,2 m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
44101394072012 
Matrícula: 99722, 
99709 Ofício: 2. 

8444420285688 111.168,79 180.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CHARQUEADAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
341 LOT 

ADMINISTRATIVO 
RUA 02 N. 
SN, LT 13 

PARQUE N S 
APARECIDA  

Terreno, 477m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 13866 
Matrícula: 1907 
Ofício: 1. 

1444407201273 81.578,19 135.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
342 CONDOMINIO 

MORADA DO 
VALE 

AV 
CONCÓRDIA 
N. 1390 Apto. 
101, BL 13 LT 
01 QD 01 

BARNABE  Apartamento, 86,08 m2 
de área total, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
01031291803013001 
Matrícula: 115542 
Ofício: 1. 

8787705845021 87.819,45 150.000,00 

343 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PORTO SAN 
LUCAS 

RUA CELIA 
REGINA N. 
114 Apto. 404, 
BL 02 

BARNABE  Apartamento, 83,21 m2 
de área total, 39,63 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
01033770129001036 
Matrícula: 114864 
Ofício: 1. 

8787704202801 87.819,45 150.000,00 

344 COND RES 
PORTO SAN 
LUCAS 

RUA CELIA 
REGINA N. 
114 Apto. 203, 
BL 07 

BARNABE  Apartamento, 39,63 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
01033770129001127 
Matrícula: 114955 
Ofício: 1. 

8787705004167 105.481,84 178.000,00 

345  RUA 
URUSSANGA 
N. 52, QD I-12 
LT 48 

COHAB A  Casa, 134,4 m2 de área 
total, 134,4 m2 de área 
privativa, 294m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
68823 Ofício: 1. 

8228400507303 151.680,80 238.000,00 

346 COND RES 
PORTO AMALFI 

RUA 
TANCREDO 
NEVES N. 600 
Apto. 403, 
BL18 

JANSEN  Apartamento, 61,91 m2 
de área total, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
19960441 Matrícula: 
120933 Ofício: 1. 

8787711429468 129.948,90 215.000,00 
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347  RUA GUIA 
LOPES N. 
350, CSA 04 
QD E LT 11 
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
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

370 COND RES 
JUCELINO 
KUBITSCHEK I 

AVENIDA 
JUSCELINO 
KUBITSCHEK 
DE OLIVEIRA 
N. 505 Apto. 
303, QD  S BL 
H LT 01 

JARDIM 
LEOPOLDINA  

Apartamento, 50,86 m2 de área 
total, 38,34 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
100031446 Matrícula: 45196 
Ofício: 6. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555522290828 72.988,41 126.000,00 

371 COND RES 
PORTO 
VALENCIA 

AVENIDA 
PROTASIO 
ALVES N. 9277 
Apto. 509,  BL 
03, PAV 03, 
VAGA 43 

MORRO 
SANTANA  

Apartamento, 64,15 m2 de área 
total, 45,35 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 Matrícula: 
186360 Ofício: 3. 

1444413303546 133.437,74 212.000,00 

372 RES PORTO LA 
PAZ 

AVENIDA 
PROTASIO 
ALVES N. 9930 
Apto. 402, BL 
09, PAV 4, 
VAGA 104 

MORRO 
SANTANA  

Apartamento, 83,68 m2 de área 
total, 40,82 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 69293 Ofício: 6. 

8787715938359 120.882,70 200.000,00 

373  RUA 
TENENTE ARY 
TARRAGO N. 
2020 Apto. 
408, BL F 

MORRO 
SANTANA  

Apartamento, 57,6 m2 de área 
total, 52,55 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
6022405 Matrícula: 44083 Ofício: 
4. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444400974550 100.051,91 162.000,00 

374 COND RES 
PORTO 
FARROUPILHA 

AVENIDA 
JOAO 
FERREIRA 
JARDIM N. 138 
Apto. 403, BL 
F, PAV 3, 
VAGA 234 

PARQUE 
SANTA FE  

Apartamento, 68,03 m2 de área 
total, 44,04 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
100141522 Matrícula: 58139 
Ofício: 6. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444424103592 106.667,03 180.000,00 

375 Condomínio 
Residencial Ilhas 
de Santorini 

RUA CAPITAO 
PEDROSO N. 
416, 121 

RESTINGA  Casa, 109,52 m2 de área total, 
82,81 m2 de área privativa, 
54,18m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, lavabo, cozinha. IPTU: 
0000 Matrícula: 180367 Ofício: 3. 

8787700175257 139.015,11 230.000,00 

376 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
RESERVA DOS 
SONHOS 

RUA DOS 
MAIAS N. 1103 
Apto. 303, BL 
11 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 81,21 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 00000 
Matrícula: 63266 Ofício: 6. 

8787708286767 94.815,14 160.000,00 

377 RES SAO 
FRANCISCO DE 
PAULA 

RUA JOSE 
BARCELLOS 
GARCIA N. 
100 Apto. 301, 
BL A LT 1 QD 
B 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 42,78 m2 de área 
total, 37,58 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
11229683 Matrícula: 36289 Ofício: 
6. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444403320748 69.396,18 116.000,00 

378 AGORA DOLCE 
VITA 

RUA GABRIEL 
FRANCO DA 
LUZ N. 560 
Apto. 101, BOX 
50, TORRE D 

SARANDI  Apartamento, 43,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
100111326 Matrícula: 171359, 
171568 Ofício: 4. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444416684549 106.845,56 173.000,00 

379 RES JARDIM 
IMPERIAL 

BECO 
IMPERIO N. 

VILA NOVA  Apartamento, 54,17 m2 de área 
total, 43,17 m2 de área privativa, 2 

1444414951983 78.556,78 130.000,00 
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241 Apto. 572, 
BL R 

qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 161474 Ofício: 3. 

380 PORTO 
MINUANO 

RUA ATILIO 
SUPERTTI N. 
2164 Apto. 
303, BL 01 
VAGA 03 

VILA NOVA  Apartamento, 85,21 m2 de área 
total, 39,65 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 Matrícula: 
197314 Ofício: 3. 

8787704503259 111.816,50 185.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SANTA MARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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

400  RUA LUIZ 
MARZOCHI 
N. SN, LT 
59 QD 20 
ZR3 

JARDIM 
BOER II  

Terreno, 150m2 de área do 
terreno. IPTU: 1101634210000 
Matrícula: 108106 Ofício: 1. 

8444427407320 67.068,27 117.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARACATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
401 COND RES 

GARDEN VILLE 
RUA 
PRESIDENTE 
JOAO 
GOULART N. 
555 Apto. 
554, BL 5 

VILA 
ALBA  

Apartamento, 71,75 m2 de área 
total, 58,56 m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 102489 
Matrícula: 107067 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555532000822 94.815,14 160.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARARAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
402 CONDOMINIO 

VITTA CAMPUS 
VILLE 2 

RUA 
ARISTIDES 
FERNANDES 
N. 485 Apto. 
32, BL E 
TORRE 2 

CAMPOS 
VILLE  

Apartamento, 87,16 m2 de área 
total, 43,06 m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 154249 Ofício: 1. 

8787710458154 89.994,40 153.714,92 

403 EDF RES VILLA 
GALLI II COND 
CARLOS 
DRUMMOND 
DE AND 

RUA JOSE 
MARIA 
FERREIRA 
BRANDAO N. 

JARDIM DOS 
OITIS  

Apartamento, 51,28 m2 de área 
total, 45,72 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 Matrícula: 
160646 Ofício: 1. 

8555537917848 96.000,33 162.000,00 
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1071 Apto. 
31, BL 04 

404 RESIDENCIAL 
ASTER 

 AVENIDA D 
N. 173 Apto. 
404, BL 07 

JARDIM 
QUITANDINHA 
II  

Apartamento, 89,57 m2 de área 
total, 39,3 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1410311200 Matrícula: 146729 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787708258712 86.063,06 147.000,00 

405 RES VILA 
MORGANTI 

RUA 
PRESIDENTE 
JOAO 
BELCHIOR 
MARQUES 
GOU N. 873 
Apto. 402, BL 
08 

JARDIM 
SANTA 
CLARA (VILA 
XAVIER)  

Apartamento, 97,04 m2 de área 
total, 44,14 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0628318600 Matrícula: 157185 
Ofício: 1. 

8787711604022 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ATIBAIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
406 RES BUENA 

VISTA 
AVENIDA 
CAETETUBA 
N. 545 Apto. 
01 

CAETETUBA  Apartamento, 70,88 m2 
de área total, 42,1 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
08031007190128190 
Matrícula: 128594 
Ofício: 1. 

8444423724186 148.636,92 242.750,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BARRA BONITA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
407  RUA 

LEONORA 
MIGUEL 
PENHA 
VILELA N. 
250, LT 07 
QD E 

RESIDENCIAL 
NATALE 
SPAULONCI  

Casa, 70,09 m2 de 
área total, 50,09 m2 
de área privativa, 
165m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01035340070001 
Matrícula: 27190 
Ofício: 1. 

8444428416552 153.076,13 250.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BAURU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
408  RUA 

ANGELINA 
BERTELLI 
VICENTINI N. 
8-39, LT 07 QD 
D 

PARQUE 
SANTA 
CANDIDA  

Casa, 34,4 m2 de 
área total, 34,4 m2 de 
área privativa, 198m2 
de área do terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
51301029 Matrícula: 
57671 Ofício: 1. 

8444419661183 90.746,77 155.000,00 

409 PARQUE BELA 
EUROPA 

AVENIDA 
ETELVINA DE 
SOUZA 
MAJONE N. 1-
199 Apto. 404, 

RESERVA 
BELAS 
NACOES  

Apartamento, 92,32 
m2 de área total, 45 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8555535940974 100.741,08 170.000,00 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

19.185 v045   micro 76 

BL 21 LT 02 QD 
A VAGA 352 

33709842 Matrícula: 
121296 Ofício: 1. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BOITUVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
410 GSP LIFE 

BOITUVA 
RUA 
ISALTINO 
LOPES 
CARDOSO 
N. 110, QD 
G LT 44 

AGUA 
BRANCA  

Casa, 59,58 m2 de área 
total, 59,58 m2 de área 
privativa, 141,05m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
441212292033800000 
Matrícula: 9007 Ofício: 1. 

8444422931030 119.673,87 198.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BRAGANCA PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
411  RUA 

PROFESSORA 
ALBINA 
FANTINI N. 
151/1, LT 10/A 
QD 15 

JARDIM 
SAO 
MIGUEL  

Terreno, 125m2 de área do 
terreno. IPTU: 
1000052003207600000 Matrícula: 
105218 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444421762660 76.381,36 126.400,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CAMPINAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
412  AVENIDA 

JOSE 
FONSECA 
ARRUDA N. 
344, QD J 
LT 07 

JARDIM 
DOS 
OLIVEIRAS  

Casa, 144,12 m2 de área 
total, 144,12 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
4 WCs, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 
032646000 Matrícula: 
97465 Ofício: 3. 

1444413153870 507.620,84 796.500,00 

413 COND 
RESERVA 
AMOREIRAS 

RUA 
ALBERTO 
CARLOS 
DUPAS 
VALIN N. 
337 Apto. 
131, BL 03 

VILA 
PALACIOS  

Apartamento, 85,21 m2 
de área total, 44,57 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34334264000203105 
Matrícula: 281603 Ofício: 
3. 

1787701772404 156.142,00 245.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CARAPICUIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
414 CONDOMINIO 

FLEX 
CARAPICUIBA III 

ESTRADA 
DO 
COPIUVA 
N. 1220 
Apto. 167, 
BL 01 

VILA 
SYLVIANIA  

Apartamento, 97,02 m2 de 
área total, 48,28 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
232325216007501133 
Matrícula: 15921 Ofício: 1. 

1444413236482 134.067,16 213.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: COLINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
415   ALAMEDA 

6 N. 221, LT 
395 QD S 

JARDIM 
NOVA 
COLINA  

Casa, 171,37 m2 de área 
total, 61,66 m2 de área 
privativa, 275m2 de área do 
terreno. IPTU: 
4621241162000 Matrícula: 
1601 Ofício: 1. 

8444400081661 153.076,13 250.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
416 COND PQ 

SAINT 
CHRISTOPHER 

RUA 
AMERICO 
FLORIANO 
DE TOLEDO 
N. 175 Apto. 
202, BL 11 

RINCAO  Apartamento, 113,75 m2 
de área total, 38,92 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
231621489049200000 
Matrícula: 138409 Ofício: 
1. 

8787705550366 126.926,84 210.000,00 

417 COND 
TERRAZZO 
VIANNA 

ESTRADA 
MUNICIPAL 
N. 262 Apto. 
04, ED 
MILAO 

JARDIM 
SANTA 
IZABEL  

Apartamento, 99,5 m2 de 
área total, 49,47 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
232523159043800000 
Matrícula: 116414 Ofício: 
1. 

1555533149627 152.955,43 240.000,00 

418 RES FLORENCA RUA 
NAPOLES 
N. 876 Apto. 
103, BL 01 

MOINHO 
VELHO  

Apartamento, 127,86 m2 
de área total, 59,01 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
232544121009600000 
Matrícula: 134933 Ofício: 
1. 

1555536910167 135.326,01 215.000,00 

419 CONQUISTA 
COTIA 

RUA 
NELSON 
RAINERI N. 
702 Apto. 03, 
BL10 

RECANTO 
VISTA 
ALEGRE  

Apartamento, 84,78 m2 
de área total, 42,69 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
231615338054600000 
Matrícula: 139196 Ofício: 
1. 

8787707380689 118.465,05 196.000,00 

 
 

Estado: SP 
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
garagem. IPTU: 
01290220078301 
Matrícula: 120782 
Ofício: 1. 

8787702774425 107.555,92 181.500,00 

438 RES PAINEIRAS AVENIDA 
DOUTOR 
CANDIDO 
DE FARIA 
ALVIM N. 
221, QD F LT 
15 

NAZARETH  Casa, 36,4 m2 de área 
total, 36,4 m2 de área 
privativa, 125m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
0127013601740000 
Matrícula: 109683 
Ofício: 2. 

8444410596885 90.746,77 155.000,00 

439 VITTA 
CAMPESTRE 

AVENIDA 
LARANJAL 
PAULISTA N. 
3680 Apto. 
401, TORRE 
2 

CAMPESTRE  Apartamento, 87,08 
m2 de área total, 
45,64 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
0125020800920169 
Matrícula: 128444 
Ofício: 2. 

8555538608385 100.741,08 170.000,00 

440 LOT TERRAZUL 
KR 

RUA 
ANTONIO 
LAZARO 
BENETELLE 
N. SN, LT 09 
QD E 

CAMPESTRE  Terreno, 220m2 de 
área do terreno. IPTU: 
0125022301270000 
Matrícula: 108043 
Ofício: 2. 

8444426870094 100.553,02 169.682,65 

441 COND 
HORIZONTAL 
CATAGUA 14 

AVENIDA 
CONSUELO 
SUNEGA 
GIBELLI N. 
71, CS 08 BL 
05 

CIDADE 
JUDICIARIA  

Casa, 60,04 m2 de 
área total, 60,04 m2 
de área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 16278557 
Matrícula: 146207 
Ofício: 2. 

8787719560440 183.691,35 300.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PRAIA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
442 RES VICTORIA RUA 

LINDAURA 
DOS 
SANTOS 
AGUIAR N. 
61, CS 03 

REAL  Casa, 53,98 m2 de área total, 
47,72 m2 de área privativa, 
53,98m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 208140620190003 
Matrícula: 229855 Ofício: 1. 

8444435262859 195.937,44 320.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PRESIDENTE PRUDENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
443 PLACE AZALEIA RUA JOSE 

PADUA 
MEDEIROS N. 

CHACARAS 
AZALEIAS I  

Apartamento, 52,02 m2 
de área total, 47,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 

8787715983834 83.721,21 143.000,00 
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1030 Apto. 
102, BL 09 
VAGA 143 

a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 1-566780135 
Matrícula: 98687 
Ofício: 2. 

444 PLACE AZALEIA RUA JOSE 
PADUA 
MEDEIROS N. 
1030 Apto. 04, 
BL 09 VAGA 
145 

CHACARAS 
AZALEIAS  

Apartamento, 52,02 m2 
de área total, 47,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
29245504446133 
Matrícula: 98685 
Ofício: 2. 

8787715879735 84.892,14 145.000,00 

445 PARQUE 
PRINCIPE DA 
GRECIA 

AVENIDA 
MASAHARU 
AKAKI N. 869 
Apto. 204, BL 
13 VAGA 102 

PARQUE 
WATAL 
ISHIBASHI  

Apartamento, 95,03 m2 
de área total, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0759459001 
Matrícula: 64712 
Ofício: 1. 

8787703629658 78.201,87 135.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
446 EDF UNA 

CACAMURU 
AVENIDA 
CARAMURU 
N. 2500 Apto. 
1107, TORRE 
01 

UMA 
CARAMURU  

Apartamento, 49,78 m2 de área 
total, 49,78 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 381788 Matrícula: 
205816 Ofício: 1. 

8787708183828 191.831,60 301.000,00 

447 CONDOMINIO 
EDIFICIO 
FLAMBOYANT 

RUA 
CERQUEIRA 
CESAR N. 
1070 Apto. 12 

CENTRO  Apartamento, 580,21 m2 de área 
total, 486,9 m2 de área privativa, 4 
qts, a.serv, 3 WCs, WC Emp, 2 
sls, DCE, cozinha, 3 vagas de 
garagem. IPTU: 165.917-0 
Matrícula: 104261 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444416333470 860.374,31 1.350.000,00 

448 PORTAL 
MIRANTE DA 
COLINA 

AVENIDA 
EDUARDO 
ANDREA 
MATARAZZO 
N. 6050 Apto. 
804, TORRE 
5 

CHACARAS 
PEDRO 
CORREA DE 
CARVALHO  

Apartamento, 122,5 m2 de área 
total, 56,33 m2 de área privativa, 2 
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
449, SL 51 

VILA ANA 
MARIA  

Sala, 76,02 m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem, Sala duplex 
comercial, com direito ao uso de 
uma vaga de garagem, individual, 
com nº 21, conforme averbado na 
matrícula. IPTU: 295840 Matrícula: 
146102 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

10216064 318.657,15 500.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: RIO CLARO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
462 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
VENETO 

AVENIDA 
48 N. 
1220 
Apto. 14, 
BL 1 
TORRE 
DI 
PADOVA 

ALTO DO 
SANTANA  

Apartamento, 68,51 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 01110130218004 
Matrícula: 54145 Ofício: 2. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1555508918329 202.028,63 317.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SALTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
463 COND RES 

SOLAR DOS 
PASSAROS 

RUA 
DAS 
NACOES 
UNIDAS 
N. 600 
Apto. 
304,  BL 
39 

OLARIA  Apartamento, 41,47 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01.03.0269.0010.0629 
Matrícula: 63756 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555536395929 97.778,11 165.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SALTO DE PIRAPORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
464 COND RES 

OLYMPIA 
RUA 
EUCLIDES 
MOREIRA 
FARRAPO N. 
35 Apto. 62, 
PAV 05 

JARDIM 
SANTA 
MARIA  

Apartamento, 58,82 m2 
de área total, 46,18 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
3088037533 Matrícula: 
129483 Ofício: 2. 

8444424682657 90.746,77 155.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
465  RUA 

ARTUELIA 
N. 50, QD B 
LT 21 

JURUBATUBA  Casa, 144,2 m2 de 
área total, 119,2 m2 de 
área privativa, 150m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
031002023000 
Matrícula: 3055 Ofício: 
2. 

1555513647044 254.925,72 400.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO CARLOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
466 RES MONTE 

ANDES 
AVENIDA 
JOAO 
STELLA N. 
480 Apto. 

RESIDENCIAL 
MONSENHOR 
ROMEU 
TORTORE  

Apartamento, 39,3 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 

8444433772531 103.849,54 175.245,50 
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104, BL 02 
TERREO 

sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
10589013021 
Matrícula: 177891 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
467  RUA 

PROJETADA 
7 N. 236, 
QD14 LT09 

RESIDENCIAL 
MARIA CLARA 
2  

Casa, 44,82 m2 de 
área total, 44,82 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, sl, cozinha. 
IPTU: 276080000 
Matrícula: 201491 
Ofício: 1. 

8787712475935 100.741,08 170.000,00 

468  RUA 
PROJETADA 
9 N. 172, 
QD16 LT04 

RESIDENCIAL 
MARIA CLARA 
2  

Casa, 44,82 m2 de 
área total, 44,82 m2 
de área privativa, 
209m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
0276151000 
Matrícula: 201562 
Ofício: 1. 

8787711850929 75.305,50 130.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DOS CAMPOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
469 COND PARQUE 

CAMPO DAS 
ACACIAS 

AVENIDA DAS 
OLIVEIRAS N. 
300 Apto. 201, 
BL03 DISTRITO 
EUGENIO DE 
MELO 

LOT JD SÃO 
JOSE  

Apartamento, 91,72 m2 de área 
total, 40,28 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
82017000210037 Matrícula: 
42726 Ofício: 2. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787703048973 111.816,50 185.000,00 

470  RUA NELSON 
KARATANASOV 
N. 252, QD27 
LT20 

JARDIM 
NOVA 
REPUBLICA  

Casa, 69,08 m2 de área total, 
69,08 m2 de área privativa, 
150,96m2 de área do terreno. 
IPTU: 600057002000 Matrícula: 
172532 Ofício: 1. 

8444410936422 177.568,31 290.000,00 

471  RUA DOS 
TOPOGRAFOS 
N. SN,  LT12 
PARTE QD35 

PARQUE 
NOVO 
HORIZONTE  

Casa, 56,72 m2 de área total, 
56,72 m2 de área privativa, 
136,71m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
73013400120002 Matrícula: 
47893 Ofício: 2. 

8444427512400 153.076,13 250.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
472 TAMAREIRAS AVENIDA 

ADRIANO 
BERTOZZI N. 
700/752 Apto. 54, 
BL 02 

VILA 
CARMOSINA  

Apartamento, 82,82 m2 de área 
total, 41,56 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
233.045.0125-6 Matrícula: 363962 
Ofício: 9. 

8787711679391 119.244,43 197.289,48 

473 COND RES DEZ 
GAMELINHA 

AVENIDA 
OSVALDO VALLE 

38 SUBD VILA 
MATILDE  

Apartamento, 73,99 m2 de área 
total, 42,77 m2 de área privativa, 2 

8787705699475 155.683,09 254.257,63 
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CORDEIRO N. 
1260 Apto. 71, 
TORRE 3 

qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
14732713571 Matrícula: 187540 
Ofício: 16. 

474 COND RES DEZ 
VILA EMA 

AVENIDA VILA 
EMA N. 3000 Apto. 
178, TORRE 1 

26 SUBD V 
PRUDENTE  

Apartamento, 40,61 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 11838403395 Matrícula:  
236526 Ofício: 6. 

8787706355982 134.784,21 223.000,00 

475 PROJETO 
IMOBILIARIO E 
61 

RUA ANTONIO 
DO CAMPO N. 
883 Apto. 510, 
TORRE A 

29 SUBDIST 
STO AMARO  

Apartamento, 58,12 m2 de área 
total, 35,06 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
12125904933 Matrícula: 493903 
Ofício: 11. 

8787711380540 137.806,28 228.000,00 

476 OURO PRETO RUA ESTADO DO 
CEARA,1084 N. 
1138 Apto. 32, 
BL05 TATUAPE 

27º 
SUBDISTRITO  

Apartamento, 65,64 m2 de área 
total, 40,2 m2 de área privativa, 2 
qts. IPTU: 14911004461 Matrícula: 
371444 Ofício: 9. 

8787712315938 123.904,77 205.000,00 

477 FORTE SAO 
MATEUS 

RUA FORTE DA 
RIBEIRA N. 250 
Apto. 15, BL5 1 
PAV 
SUBCONDOMINIO 
2 

DISTRITO DE 
ITAQUERA  

Apartamento, 61,29 m2 de área 
total, 41,56 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
15118909545 Matrícula: 359836 
Ofício: 9. 

8787713135313 123.904,77 205.000,00 

478 COND RES DEZ 
CANIDE 

RUA AZURITA N. 
48 Apto. 218, 
TORRE 4 

CANINDE  Apartamento, 53,19 m2 de área 
total, 34,98 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
01710607084 Matrícula: 112548 
Ofício: 5. 

8787711549595 162.860,89 265.980,22 

479 FLOR DE 
CEREJEIRA 

RUA HIROVO 
KAMINOBO N. 980 
Apto. 95, BL02 

GUAIANAZES  Apartamento, 88,43 m2 de área 
total, 41,56 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
23903010349 Matrícula: 225440 
Ofício: 7. 

8787710268738 140.223,93 232.000,00 

480 VIVAZ 
ESTAÇÃO 
GUAIANAZES 

RUA SALVADOR 
GIANETTI N. 201 
Apto. 710, TORRE 
04 

GUAIANAZES  Apartamento, 45,9 m2 de área 
total, 24,56 m2 de área privativa, 2 
qts. IPTU: 11508008980 Matrícula: 
228600 Ofício: 7. 

8787713050482 150.626,91 246.000,00 

481 SPAZIO SAINT 
GREGORY 

RUA TOMOICHI 
SHIMIZU N. 420 
Apto. 1602, 
TORRE 3 

GUAIANAZES  Apartamento, 94,77 m2 de área 
total, 43,13 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
23903016738 Matrícula: 228440 
Ofício: 7. 

8787716359662 145.116,17 237.000,00 

482 COND RES 
PINHEIRO 
PRETO 

RUA PINHEIRO 
PRETO N. 206 
Apto. 33 

ITAQUERA  Apartamento, 43,28 m2 de área 
total, 24,13 m2 de área privativa, 
qt, WC, sl, cozinha. IPTU: 
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
Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787712582421 182.966,99 298.817,00 

496 COND RES DEZ 
VILA DAS 
BELEZAS 2 

RUA JOAQUIM 
NUNES TEIXEIRA 
N. 236 Apto. 133, 
TORRE 2 

VILA PLANA  Apartamento, 57,57 m2 de área 
total, 40,8 m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
12200407326 Matrícula: 478350 
Ofício: 11. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787708392672 130.553,32 216.000,00 

497  RUA TUJUBA N. 
811, CASA 

VILA SAO 
GERALDO  

Casa, 80 m2 de área total, 80 m2 
de área privativa, 150m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 3 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 060.315.0021-3 
Matrícula: 40135 Ofício: 12. 

1555518104928 350.522,87 550.000,00 
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498 RES VENEZA 
PRIME 

RUA VERA N. 475 
Apto. 04 

VILA VERA  Apartamento, 42,47 m2 de área 
total, 34,71 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
05919601507 Matrícula: 216684 
Ofício: 12. 

8444421284103 126.926,84 210.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO VICENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
499 ED DEZZMAI IV RUA 

CORONEL 
SILVA 
TELES N. 
268 Apto. 
43, PAV 5 
4º ANDAR 

PARQUE 
SAO 
VICENTE  

Apartamento, 69,08 m2 de 
área total, 39,85 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
3600325009200268043 
Matrícula: 155726 Ofício: 
1. 

8444417600560 150.014,60 245.000,00 

500 RES CAMINHO 
DO HORTO 

RUA DONA 
ANITA 
COSTA N. 
780 Apto. 
01, 
TERREO 

VILA 
VOTURUA  

Apartamento, 64,81 m2 de 
área total, 41,65 m2 de 
área privativa, qt, 2 
a.servs, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
3300156000300780001 
Matrícula: 153349 Ofício: 
1. 

8444415668086 159.811,47 261.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
501 RESIDENCIAL 

SANTA FÉ 
RUA 
ESPERANCA 
N. 545, KIT 10 

JARDIM 
SANTA 
FE  

Outros, 31,8 m2 de área 
total, 31,55 m2 de área 
privativa, qt, WC, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
533304004401010 
Matrícula: 126097 Ofício: 
2. 

8444423386701 73.333,08 126.595,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SUMARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
502 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
PORTO BELO 

RUA 
JOSE 
VIEIRA 
DOS 
SANTOS 
N. 525 
Apto. 32, 
BL M 

DT 
NOVA 
VENEZA  

Apartamento, 108,7 m2 de área 
total, 49,03 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 22290001602301 
Matrícula: 146689 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555524859135 107.259,62 181.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SUZANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
503 RES SOLAR 

DOS MONTES 
RUA 
MITSUHARU 
MATSUSHITA 
N. 50 Apto. 104, 
BL 01 

CHACARA 
ESTANCIA 
PAULISTA  

Apartamento, 112,06 
m2 de área total, 
43,54 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
280170190004 

8787713850411 105.481,84 178.000,00 
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Matrícula: 100716 
Ofício: 1. 

504 RES SALINAS 
DO MARANHAO 

ESTRADA 
TAKASHI 
KOBATA N. 535 
Apto. 202, BL 
09 

JARDIM 
EUROPA  

Apartamento, 87,09 
m2 de área total, 39,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
591190460134 
Matrícula: 95411 
Ofício: 1. 

8787710494002 114.838,57 190.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TAQUARITINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
505 LOT JARDIM 

MARIA LUIZA II 
RUA ANTONIO 
BARTHOLOMEU N. 
13, QD 27 

JARDIM 
MARIA 
LUIZA II  

Terreno, 250m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 0027342 
Matrícula: 41190 
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